
1/4 

 

č.prodávající:                                                                                                 č.kupující: 2-195/2020-1470  

 

Rámcová kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

EKOFILTR spol s.r.o. 

Sídlo:   Divnice 134, Slavičín 

IČ:   45467587 

DIČ:   CZ 45467587 

Zastoupena:  Ing. Jaromírem Münsterem 

na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 

a 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Sídlo:   Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

IČ:   608 00 691 

DIČ:   CZ60800691 

Zastoupena:  MUDr. Martin Svoboda, ředitel 

na straně druhé (dále jen „kupující“) 

 

I. 

Úvodní prohlášení  

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že účelem této smlouvy je rámcová úprava 

smluvních podmínek, za kterých budou uzavírány jednotlivé dílčí kupní smlouvy ve smyslu 

ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,   

mezi prodávajícím a kupujícím. 

II. 

Předmět koupě 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že předmět koupě jednotlivých uzavřených dílčích 

kupních smluv představuje movitou věc „filtry“ dle aktuálních potřeb kupujícího. 

(dále jen „předmět koupě“). 



2/4 

 

III.  

Uzavírání dílčích kupních smluv 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že k uzavření dílčí kupní smlouvy dochází 

v okamžiku písemné akceptace (postačí e-mailem) objednávky (nabídky) kupujícího ze strany 

prodávajícího. 

(dále jen „uzavřená dílčí kupní smlouva“) 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že objednávka (nabídka) kupujícího musí 

obsahovat alespoň tyto údaje: 

a) identifikační údaje prodávajícího a kupujícího, 

b) číslo a datum vystavení objednávky  

c) druh a množství předmětu koupě  

Prodávající prohlašuje a činí nesporným, že je povinen provést písemnou akceptaci  

(postačí e-mailem) příslušné objednávky (nabídky) kupujícího bez zbytečného odkladu  

po jejím doručení, nejpozději však do dvou dnů po doručení příslušné objednávky (nabídky) 

kupujícího s tím, že prodávající je povinen uvést v písemné akceptaci číslo objednávky 

(nabídky) kupujícího. 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že pro účely objednávek (nabídek) 

prostřednictvím e-mailu bude kupující užívat e-mail: kovarm@vnol.cz 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že pro účely akceptace objednávek (nabídek) 

kupujícího prostřednictvím e-mailu bude prodávající užívat e-mail: ekofiltr@ekofilte.cz 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že součástí této smlouvy je platný ceník, který 

tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.  

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že součástí kupní ceny jsou i veškeré 

související vynaložené náklady (např. náklady na dopravu nebo balné) s tím, že prodávající je 

oprávněn navýšit kupní cenu o příslušnou sazbu DPH či jinou daň v souladu s platnými 

právními předpisy. 

Kupující prohlašuje a činí nesporným, že je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

v souladu s uzavřenou dílčí kupní smlouvou a platnými ceníky, které jsou nedílnou součástí 

této smlouvy, na základě faktury – daňového dokladu, kterou je prodávající povinen vystavit 

mailto:kovarm@vnol.cz
mailto:ekofiltr@ekofilte.cz


3/4 

 

v souladu s příslušnými právními předpisy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího č. 4080000403/6800 se splatností 30 dnů ode dne jejího vystavení. Součástí 

každé vystavené faktury – daňového dokladu je rovněž interní číslo objednávky kupujícího a 

podepsaný příslušný předávací protokol. 

Smluvní strany dále prohlašují a činí nesporným, že kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu 

vystavenou fakturu – daňový doklad v případě, že příslušná faktura – daňový doklad nebude 

mít některou ze zákonných či smluvních náležitostí či příloh s tím, že v takovém případě je 

prodávající povinen vystavit po doručení vrácené faktury – daňového dokladu  

bez zbytečného odkladu novou fakturu – daňový doklad se všemi zákonnými i smluvními 

náležitosti včetně příloh. Od okamžiku doručení nové faktury – daňového dokladu dle 

předchozí věty počíná kupujícímu běžet nová doba splatnosti. 

 

V.  

Místo a čas plnění 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že prodávající je povinen na své náklady odevzdat 

kupujícímu předmět koupě dle uzavřené dílčí kupní smlouvy v sídle kupujícího, popř. v místě 

uvedeném v uzavřené dílčí kupní smlouvě, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dílčí 

kupní smlouvy, pokud nebude mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

 

VI.  

Doba trvání smlouvy 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že tato smlouva se uzavírá na dobu čtyř let. 

 

VII.  

Závěrečná ujednání 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem  

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném 

znění, kdy povinným subjektem je objednatel a zavazuje se tak tuto smlouvu uveřejnit v registru  

smluv nejpozději do 30 dnů od podpisu.  

 

Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu.  

Zhotovitel obdrží jeden výtisk. Dva výtisky jsou pro potřebu objednatele. 

 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že tuto smlouvu je možné změnit pouze písemně. 

Pro tyto účely se za písemnou formu nepovažuje výměna emailových či jiných elektronických 

zpráv.  



4/4 

 

Smluvní strany vylučují přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu  

ust. § 1740 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že tato smlouva byla sepsána dle jejich vážné, 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho po jejím přečtení činí vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1: ceník  

 

 

 

V Divnicích dne ………………..    V Olomouci dne …………………… 

 

 

 

 

……………………………………………… ………………………………………… 

      EKOFILTR spol. s.r.o.            Vojenská nemocnice Olomouc 

       Ing. Jaromír Münster             MUDr. Martin Svoboda, ředitel 

   (prodávající)      (kupující) 
 


		2020-10-15T07:40:55+0200
	Jaromír Münster


		2020-10-15T05:49:05+0000
	Not specified


		2020-10-15T05:49:17+0000
	Not specified


		2020-10-16T13:55:36+0200
	MUDr. Martin Svoboda




